平成29年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

修正の理由
 当連結会計年度におきましては、売上高は前回発表予想より微減となる見込みですが、利益面では子会社を含めた各種
経費の見直しやコスト削減の効果により、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益について前回予想
を上回る見込みとなりました。
 以上の理由により、平成29年３月期通期の連結業績予想を修正いたします。なお、個別業績予想につきましては、現時
点で前回予想からの修正はありません。

※上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、不確実な要素を含んでおります
ので、実際の業績等は、今後の様々な要因により、上記予想数値と異なる場合があります。

平成29年5月8日
各 位

上場会社名 株式会社和井田製作所
代表者 代表取締役会長兼社長 和井田光生
（コード番号 6158 ）
問合せ先責任者 取締役経営企画部長 森下 博
（TEL 0577-32-0390）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成28年11月４日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,923 235 239 127 19.85
今回修正予想(B) 4,821 302 312 189 29.52
増減額(B-A) △101 67 72 62
増減率(%) △2.1 28.7 30.5 48.7
（ご参考）前期実績
（平成28年3月期） 6,201 914 927 625 97.33

以 上